
 

 

議案第７２号 

 

平成２８年度おいらせ町国民健康保険特別会計補正予算（第１号）

について 

 

平成２８年度おいらせ町の国民健康保険特別会計補正予算は、次に定

めるところによる。 

 

  （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ２，２０３千円を追加

し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ３，０１４，８３１千円

とする。 

２  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補

正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表歳入歳出予算補正」による。 

 

  平成２８年 ６ 月 ２ 日 提出 

 

                 おいらせ町長 三 村 正 太 郎 

 

 



款 項

（単位：千円）

第１表　歳　入　歳　出　予　算　補　正

　歳　入

 9 繰  入  金

          歳　　　　　　　　入

 2 基金繰入金

合　　　　　　　　計

        263,848          2,203        261,645

      3,012,628

          2,203

          2,203

         48,709

      3,014,831

補 正 前 の 額 補 正 額 計

         46,506



款 項

（単位：千円）
　歳　出

 1 総  務  費

          歳　　　　　　　　出

 1 総務管理費

合　　　　　　　　計

         49,650          2,203         47,447

      3,012,628

          2,203

          2,203

         41,574

      3,014,831

補 正 前 の 額 補 正 額 計

         39,371


	①議案第72号_国保会計補正
	②国保会計補正（歳入）
	③国保会計補正（歳出）

